
ZARZĄDZENIE NR 214/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 180/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z   dnia 14  sierpnia 2019   
roku w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) i Uchwałą Nr 
XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice, ich zbywania, zamiany i darowizny, 
zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, obciążania prawami 
rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
14 sierpnia 2019 r. w   sprawie wydzierżawienia w   trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Pabianice wiersz 1. tabeli otrzymuje brzmienie:

1. ul. Popławska P-19 dz. 
228/10, dz. 

228/11

343 LD1P/00020660/7 warzywno-
kwiatowe, 
składowe

49,00 do 3 lat

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
II Zastępca Prezydenta 

Miasta

Marek Gryglewski

Id: B391D3A2-08B1-48A5-8EA8-9A7C91961A83. Podpisany Strona 1




